

"علیه اعدام"

برای لغو احکام اعدام سعید ماسوری و سالار کرداری

رژیم جمهوری اسلامی، سعید ماسوری و سالار کرداری، دو تن از زندانیان سیاسی زندان‌های اوین و سنندج را به اعدام محکوم کرده است.

در خرداد سال جاری، شعبه ۶ دادگاه "انقلاب" اسلامی تهران، سعید ماسوری ۳۶ ساله، اهل خرم‌آباد را به اتهام "اقدام علیه امنیت ملی"، "عضویت در سازمان مجاهدین خلق" و چند اتهام دیگر به اعدام محکوم کرد. قبل از صدور حکم اعدام، سعید ماسوری را برای انجام مصاحبه تلویزیونی زیر فشار می‌گذارند و او را تهدید می‌کنند چنانچه مصاحبه نکند به اعدام محکوم می‌شود. سه هفته پیش، حکم اعدام سعید را دیوان عالی رژیم تأیید کرد.

سالار کرداری، ۱۹ ساله، اهل مریوان، اواخر تیرماه سال جاری، در ناحیه مرزی کردستان ایران و عراق دستگیر شد. وی به اتهام تعلق به جنبش سیاسی مخالف رژیم در کردستان، در هفته‌های اخیر، به اعدام محکوم شد.

مردم آزادی‌خواه، طرفداران لغو اعدام!

اعدام قتل عمد و یک عمل ضدانسانی است که دولت‌ها برای ایجاد رعب و وحشت در جامعه به اجراء در می‌آورند. و جمهوری اسلامی برای مقابله با ناهنجاریهایی که خود در جامعه آفریده و برای مقابله با جنبش‌های رهایی‌بخش و آزادی‌خواهانه توده‌های رنجکشیده ایران، اعدام‌های پنهان و آشکار را افزایش داده است.

سعید و سالار دو زندانی سیاسی در بند این رژیم در آستانه اعدام قرار گرفته‌اند. جمهوری اسلامی باید چند ده هزار نفر دیگر را اعدام کند که احساسات و عواطف انسانی ما را نسبت به عمل شنیع اعدام و جوخه‌دار در ایران برانگیزد؟

آیا وقت آن نرسیده، به وجدان درونی‌مان پاسخ بدهیم و صدایمان را علیه اعدام، این جنایت ضدبشری رساتر کنیم و با به راه انداختن جنبش ضد اعدام و مبارزه برای لغو آن، از همین امروز، از اعدام‌های دیگر، وبویژه اجرای اعدام سعید و سالار جلوگیری کنیم؟

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) مخالف اعدام است و در هماهنگی با سایر سازمان‌های ضد اعدام و نهادهای مدافع حقوق بشر محلی و بین‌المللی برای لغو اعدام به اقدامات جهانی دست زده است. در همین راستا نیز تلاش وسیعی را برای لغو احکام اعدام سعید ماسوری و سالار کرداری آغاز کرده است. بدنبال تلاشهای کانون، سازمان عفو بین‌الملل بیانیه‌ای در رابطه با حکم اعدام سعید ماسوری صادر کرده و بزودی بیانیه‌ای نیز در رابطه با حکم اعدام سالار کرداری منتشر خواهد کرد. این سازمان در بیانیه اخیر خود خواستار ایجاد فشار به جمهوری اسلامی برای لغو اعدام سعید ماسوری شده است.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۱۲ مهر ۱۳۸۱ برابر با ۴ اکتبر ۲۰۰۲